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درمکتب امام

باید ملت را امیدوار کرد
بايد اين ملت را اميدوار كرد، و بايد مطمئن كرد ملت را. اطمينان 
داشته باشيد كه اگر بخواهيد مى‏شود. و اگر بيدار بشويد مى‏خواهيد. 
شما بيدار بشويد و بفهميد اين معنا را كه نژاد ژرِْمَن از نژاد آريا بالاتر 
نيست. و غربي‌ها از ما بالاتر نيستند، زودتر كار راه انداختند. مشغول 

بشويد و كار را انجام بدهيد.
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قالیباف:

مقوله »سلامت« از اولویت‌های قطعی دولت و مجلس است

نایب ‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: طبق اسناد موثق 
تاریخی، دو جزیره آریانا و زرکوه که ابتدا توسط انگلیس و سپس امارات به 

اشغال درآمدند، به ایران تعلق دارند. 
حجت‌الاسلام سید محمود نبویان، نایب ‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
با اشاره به ادعاها در خصوص مالکیت جزایر سه‌گانه خلیج‌فارس، در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: طبق اسناد موثق تاریخی، دو جزیره آریانا و زرکوهک ه 

ابتدا توسط انگلیس و سپس امارات به اشغال درآمدند، به ایران تعلق دارند.
وی در ادامه این مطلب آورده است: نقشه دریانوردی انگلیســ‌یها در اوایل 
قرن بیستم که محدوده جزایر مورد ادعای امارات و به طور کلی همه کرانه‌های 

خلیج‌فارس را با رنگ شناسه ایران مشخص کرده، یکی از آنها است. 
 خضریان: برنامه‌ریزی‌هایی برای توسعه جزایر سه‌گانه ایرانی صورت گرفته است

 خبر دیگر اینکه، علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسامی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در جریان سفر نظارتی روز )سه‌شنبه، ۱۵ 
آبان‌ماه( کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با حضور ابراهیم عزیزی و 
ابوالفضل ظهره‌وند رئیس و اعضای این کمیسیون به استان هرمزگان بعد از کلنگ‌زنی 
طرح احداث ۱۱۰ واحد مسکونی در بوموس یبه همراه وزیر راه و شهرسازی و فرمانده 
نیروی دریایی سپاه پاسداران، گفت: از آنجایی که آغاز طرح احداث پروژه مسکونی در 

این جزیره با کلنگ‌زنی کلید خورد، لازم بود زیرساخت حمل‌ونقل نیز تأمین شود. 
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای 
اسامی در ادامه با اشاره به نتیجه نشست مشترک کمیسیون امنیت ملی مجلس، 
وزارت راه و نیروی دریایی سپاه با موضوع حمل‌ونقل بوموسی، گفت: مقرر شد در گام 
نخست، تعداد پروازهای این جزیره که هم اکنون تنها هفته‌ای یک بار به بندرعباس 
است، به هفته‌ای ۴ بار افزایش یافته و یک خط پروازی نیز به شیراز راه‌اندازی شود و 

در گام دوم تعداد پروازهای بندرعباس به روزانه یک پرواز افزایش یابد. 
وی در ادامه تصریح کرد: همچنین بنا شد تا بندرگاه چند منظوره بوموس یبه 
وسعت ۱۵ هکتار، حوضچه به وسعت ۱۱ هکتار، پس کرانه بندر و ساختمان مرجع 
دریایی به منظور ارائه خدمات بهتر و افزایش ضریب ایمنی شناورهای در حال تردد 
فعال شود و همچنین اسکله پهلوده یشناورها با هدف تسریع تخلیه و بارگیری انواع 
کالا و افزایش ایمنی شناورها که فاز اول آن افتتاح شده به صورت کامل فعال شود. 
خضریان در ادامه با بیان اینکه ظرفیت احداث ۶ پست اسکله با قابلیت پهلوگیری 
شناورهای حمل کالاهای عمومی به ظرفیت ۲ هزار تن و به عمق آبخور مناسب برای 
کاربری تجاری، مسافری و شیلاتی در بندرگاه دیده شده است، عنوان کرد: مقرر شد 
سازمان بنادر و دریانوردی در اسرع وقت دو فروند شناور مسافری تندرو را خریداری 
و به منظور حمل‌ونقل روزانه مسافر از مقاصد بندرعباس و بندرلنگه به بوموسی، روانه 

این خط دریایی کند. 
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم همچنین یادآور شد: بازنگری و ابلاغ 
راهکارهای توسعه اقتصاد دریامحور و طرح تفصیلی جزایر بوموسی، تنب بزرگ 
و تنبک وچک بر مبنای الگوی به‌روز مسکونی سازی و ایجاد بخش‌های تجاری، 
فرهنگی و گردشگری این جزایر نیز از دیگر موضوعاتی بود که قرار شد وزیر راه و 

شهرسازی آن را هرچه سریع‌تر پیگیری کند. 
خضریان در ادامه به تشکیل کارگروه مشتریک میان کمیسیون امنیت ملی 
مجلس، نیروی دریایی سپاه، وزارت راه و شهرسازی و سازمان‌های مربوطه در 
حوزه مسکن، هواپیمایی، بنادر و راه با مسئولیت وی جهت ساماندهی وضعیت 
حمل‌ونقل در شهرستان بوموس یاشاره و تصریح کرد: به لحاظ تقسیمات 
کشوری، شهرستان بوموســ یاز دو قسمت جزیره بوموســ یو جزیره سیری به 
قسمت تنب بزرگ، تنبک وچک، فارور بزرگ  مرکزیت بوموس یو شهر تنب از ۴ 
و فارورک وچک به مرکزیت تنب بزرگ تشکیل شده که حائز اهمیت نظامی و سیاسی 

بوده و ساماندهی حمل‌ونقل میان این جزایر نیز در دستور کار قرار دارد. 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
در پایان با تأیکد بر اینکه بر اساس برنامه هفتم پیشرفت تأمین زیرساخت‌های 
جزایر بوموسی، تنب بزرگ و تنبک وچک از اولویت‌های کشور است، خاطرنشان 
کرد: برنامه‌ریزی‌هایی برای توسعه این جزایر صورت گرفته و قرار است تفاهمنامه‌ای 
در این حوزه در کارگروه یادشده تدوین و به امضای رئیس کمیسیون امنیت ملی، 
وزیر راه و شهرسازی و فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران برسد و در نهایت 
نظارت بر اجرای آن بر عهده کمیسیون خواهد بود و ما تا پایان تأمین کلیه نیازهای 
شهرستان بوموســ یاین موضوع را پیگیری کرده و بازدیدهای نظارتی خود را ادامه 

م‌یدهیم. 

نبویان: 

جزایر آریانا و زرکوه طبق اسناد موثق تاریخی 
به ایران تعلق دارند

وزیر امور خارجه گفت: ایران و پاکستان به ارتباط نزدیک 
گروهک‌های تروریستی )جیش الظلم( و رژیم صهیونیستی باور دارند 
که نشانه آن همزمانی اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و فعال شدن 
گروه‌های تروریستی بود و تصمیم گرفتیم به اقدامات خود در برابر این 

گروهک‌های تروریستی شدت ببخشیم.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در گفت‌وگویی در جمع خبرنگاران 
در پایان سفر خود به اسام‌آباد پایتخت پاکستان با اشاره به عزم مشترک دو 
کشور برای مقابله با پدیده تروریسم اظهار داشت: در این سفر در خصوص 
منطقه، مسئله افغانستان و پدیده تروریسم و ضرورت مقابل مشترک با این 

پدیده تبادل‌نظر شد.
وی افزود: هر دو کشور به ارتباط نزدیک این گروهک‌ها و رژیم صهیونیستی 
باور دارند که نشانه آن همزمانی اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و فعال 
شدن گروه‌های تروریستی )جیش‌الظلم( بود، همین اعتقاد را دوستان پاکستانی 
ما نیز داشتند و تصمیم گرفتیم به اقدامات خود در برابر این گروهک‌های 

تروریستی شدت ببخشیم.
وزیر امور خارجه همچنین اظهار داشت: در این سفر ملاقات‌ها و توافقات 
بسیار خوبی صورت گرفت، ما در خصوص منطقه تبادل‌نظر داشتیم و مواضع 

ایران و پاکستان در خصوص منطقه بسیار هماهنگ و نزدیک است.
عراقچی با اشاره به منفوریت رژیم صهیونیستی در افکار عمومی پاکستان 
خاطرنشان کرد: محکومیت رژیم صهیونیستی در پاکستان توسط مردم و در 
رسانه‌ها بسیار ب‌ینظیر است و در خصوص ضرورت توقف حملات و جنایات رژیم 

صهیونیستی اشتراک نظر وجود دارد.
وی افزود: ما تصمیم گرفتیم در مجامع بین‌المللی از جمله در اجلاس سران 
سازمان همکاری اسامی هدف توقف جنایات رژیم صهیونیستی را با جدیت 

بیشتری دنبال کنیم.
وزیر امور خارجه با تایکد بر همکاری‌های مشترک دو کشور عنوان داشت: 
در خصوص حوزه‌های دوجانبه هم بحث‌های مفصلی صورت گرفت، زمینه‌های 
همکاری اقتصادی سیاسی و اجتماعی بین دو کشور وجود دارد و رابطه مردمی 

بین دو کشور رابطه زنده‌ای است.
وی در این زمینه افزود: نشستی که با جمعی از نخبگان پاکستانی به همت 

سفارت ما در اسلام آباد برگزار شد، نشست خوبی بود.
رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: بسیار امیدبخش است که روابط دو 

کشور در هر دو جنبه مردمی و دولتی در سطح خوبی قرار دارد.
عراقچی در پایان بیان داشت: عل‌یرغم اینکه فراز و نشیب‌هایی وجود دارد 
ولی با روحیه هماهنگی میان دو کشور این مسائل قابل حل و فصل شدن است. 

توافقاتی که در این سفر انجام شد را پیگیری خواهیم کرد.

عراقچی در جمع خبرنگاران:

ایران و پاکستان به ارتباط نزدیک گروهک‌های تروریستی 
و رژیم صهیونیستی باور دارند

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: بدون 
قطعی  اولویت‌های  از  »سامت«  مقوله  شک 

دولت و مجلس است. 
محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌وگویی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چه 
وعده‌ای به جامعه ‌پرستاری م‌یدهید، گفت: بدون 
شک مقوله »سامت« از اولویت‌های قطعی دولت و 
مجلس است. آقای پزشکیان که امروز رئیس‌جمهور 
کشورمان است، مسئول »کمیته سامت برنامه 

هفتم« بود. 

وی ادامه داد: برنامه هفتم به نظر من برنامه خوبی 
است و فصل چهارم آن در رابطه با سلامت است. من 
امروز قول م‌یدهم و مصمم هستیم که قانون برنامه 
هفتم را اجرا کنیم. اجرای این قانون م‌یتواند به 

بخش‌های مختلف کمک کند. 
رئیس‌ مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: یک 
نکته مهمی که فکر مک‌ینم دولت و مجلس باید به 
آن توجه کنند این است که نه تنها درباره‌ پرستاران، 
بلکه درباره نسبت حقوق و مزایا با تورم در بخش‌های 
عمده کارگری و کارمندی نیز بحث‌هایی وجود دارد. 

قالیباف توضیح داد: این بحث آن است که ما 
هزینه‌های جاری را در بخش‌های اداری مثلًا تا حدود 
۵۰ درصد افزایش م‌یدهیم، اما افزایش حقوق را ۲۰ 
یا ۲۵ درصد در نظر م‌یگیریم که به نظر م‌یرسد ما 

باید به این موضوع در بودجه توجه کنیم. 
»قالیباف« قانون توسعه 

منطقه آزاد تجاری- صنعتی انزلی را ابلاغ کرد
رئیس ‌مجلس شورای اسامی همچنین قانون 
توسعه منطقه آزاد تجاری- صنعتی انزلی را برای اجرا به 

رئیس‌جمهور ابلاغ کرد. 

مطابق اصل ۱۲۳ قانون اساسی، قانون توسعه 
منطقه آزاد تجاری- صنعتی انزلی مصوب ۲۹ مهرماه 
۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی توسط رئیس‌مجلس به 

رئیس‌جمهور ابلاغ شد.
قانون توسعه منطقه آزاد تجاری- صنعتی انزلی 
مشتمل بر ماده واحده، شش تبصره و یک نقشه پیوست 
که گزارش آن توسط کمیسیون اقتصادی به صحن 
علنی مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه 
روز یکشنبه مورخ ۲۹ مهرماه سال ۱۴٠۳ مجلس، در 

تاریخ 1403/8/9 به تأیید شورای نگهبان رسید. 

بقیه از صفحه۲
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

 تلگرام و اینستاگرام باید به قواعد کشور پایبند باشند
ستار‌ هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه‌ای برای تاسیس دفتر پلتفرم‌های خارجی 
مانند تلگرام و اینستاگرام در ایران وجود دارد یا خیر، بیان کرد: یک نکته‌ای وجود 
دارد و آن هم این است که بالاخره این‌ها باید یک‌سری از قواعدی که وجود دارد 

را بپذیرند. این‌گونه نباشدک ه این فضا ب‌یقاعده باشد.
 وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:
 اراده نظام حمایت از گردشگری دریامحور است

سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
وقتی صحبت از پدیده گردشگری م‌یشود درباره دو مفهوم جذابیت و زیرساخت‌ها 

صحبت م‌یشود.
وی ادامه داد: خوشبختانه ایران جزو کشورهای جذاب دنیاست که در مطالعات 
بانک جهانی ایران رتبه هفتم را به خود اختصاص داده است. زیرساخت‌های صنعت 
گردشگری شامل هتل‌ها، اقامتگاه‌ها و بوم‌گردی‌ها، ترانزیت جاده‌ای و هوایی،‌ تغذیه 
و هزینه‌های جانبی است که در قالب سبدی تجمیع شده و بر اساس هزینه این 

سبد در وزارتخانه بحث م‌یشود.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تصریح کرد: اراده نظام و دولت 
بر این است که در بخش گردشگری دریامحور شاهد اتفاقات خوبی باشیم از این 
رو بخشی از تمرکزمان را بر گردشگری دریامحور قرار داده‌ایم از جمله از چابهار 
تا خرمشهر و از جزیره آشوراده تا بندرانزلی را با ایده‌ها و طرح‌های جدید و اراده 

مسئولان دولت و حاکمیت دنبال خواهیم کرد.
شهردار تهران: در سطح شهر هیچ کلونی از معتاد متجاهر مشاهده نمی‌شود

علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم گفت: با همراهی و حمایت همه دستگاه‌ها 
از جمله قوه قضائیه، فراجا، استانداری تهران، فرمانداری، سازمان بهزیستی، بسیج، 

سپاه پاسداران، دانشگاه‌ها و کمیته امداد آسیب‌های اجتماعی کنترل شده است.
وی ادامه داد: در بدو شروع مدیریت شهری در شهرداری ۸۵۰۰ نفر داخل کمپ 
ماده ۱۶ بودند و ظرفیت این کمپ ۱۱ هزار نفر بود، در حالی که اکنون ظرفیت 
این ماده به ۲۵ هزار نفر افزایش یافته و بیش از ۱۸ هزار نفر در این کمپ سکونت 
دارند که نشان م‌یدهد بیش از ۱۰ هزار کودک کار و معتاد متجاهر از سطح شهر 
جمع‌آوری شده‌اند. در سطح شهر هیچ کلونی از معتاد متجاهر مشاهده نم‌یشود. 
هر شب این انتقال از سطح شهر انجام م‌یشود. از مردم م‌یخواهم هر جا معتاد 

متجاهر دیدند به شهرداری اطلاع دهند.
شهردار تهران گفت: گرمخانه‌ها از کمپ ماده ۱۶ متفاوت است. ظرفیت 
گرمخانه‌ها نیز به ۲۰۰۰ نفر افزایش داده شده است. یکفیت خدمات و توسعه 
گرمخانه‌ها را نیز انجام دادیم. ظرفیت کمپ ماده ۱۶ نیز بیش از ۸۰۰۰ نفر افزایش 

یافته که قبلا این طور نبود.
 رئیس سازمان برنامه و بودجه: پیش‌بینی ۱۲میلیارد دلار منابع

 برای تامین کالاهای اساسی و دارو در بودجه
حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران، بیان کرد: برای کالاهای اساسی و دارو  ۱۲ میلیارد دلار منابع در 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده است که بر همین اساس نیز عمل خواهد شد.

وی در ادامه اظهار کرد: آنچه که در بودجه سال آینده مشخصا برای بازپرداخت 
بدهی پیش‌بینی شده، یکی پرداخت بدهی به نظام بانکی است که حدود ۲۰۰ 
هزار میلیارد تومان منابع برای آن در نظر گرفته شده است که در  قالب اوراق 
بهادار بوده و اوراق جدیدی در اختیار بانک‌ها قرار گرفته و بین خود آنها مبادله 
م‌یشود. دوم حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان نیز برای تادیه بده‌یهای مربوط به 
تامین اجتماعی پیش‌بینی شد و سازوکارهایی نیز برای پرداخت بدهی پیمانکاران 

پیش‌بینی شده است.

سخنگوی دولت:
مهم نیست چه کسی در آمریکا رئیس‌جمهور شود

 ما برنامه‌ریزی‌هایمان را از قبل انجام داده‌ایم

گرگان – خبرنگار یکهان: 
»حمید  پاک سردار شهید  پیکر 
مازندرانی« در گرگان با حضور مردم انقلابی 
این شهر تشییع و در کردکوی آرام گرفت. 
سردار شهید حمید مازندرانی در پرواز یک 
فروند پرندۀ فوق سبک از نوع جایروپلن نیروی 
زمینی سپاه در حین انجام عملیات رزمی 
در منطقۀ مرزی جنوب شرق »سیرکان« به 

شهادت رسید. 

پیکر شهید »حمید مازندرانی« توسط 
مردم انقلابی و ولایت‌مدار دارالمؤمنین گرگان، 
مسئولان استانی و شهرستانی تشییع و سپس 
به شهرستان کردکوی انتقال داده شد.  مردم 
کردکوی نیز شامگاه 15 آبان در مصلای این 
شهرستان با پیکر مطهر این شهید وداع کردند. 
گفتنی است که شهید مازندرانی مرداد سال 
گذشته با تأیید رهبر معظم انقلاب به درجه 

سرتیپ دومی نائل آمده بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی ضمن تبریک میلاد 
حضرت زینب کبری )سام‌الله علیها( و روز ‌پرستار نوشت: از 
مجاهدت‌ها و تلاش‌های صادقانه، مخلصانه و بی‌دریغ جامعه شریف 
‌پرستاری ایران اسلامی در این فرصت ارزشمند قدردانی کرده و برابر 

عظمت و ازخودگذشتگی‌های آنان سر تعظیم فرود می‌آورم.
سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی 
فرارسیدن میلاد حضرت زینب کبری )سلام‌الله علیها( و روز ‌پرستار را تبریک 

گفت.
به گزارش فارس، متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم‌الله الرحمن‌الرحیم
فرخنده میلاد عقیله بن‌یهاشم حضرت زینب کبری )سلام‌الله علیها( که 
به حق »روز ‌پرستار« نام گرفته است را به آحاد جامعه ‌پرستاری کشور به‌ویژه 
در نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران صمیمانه تبریک و تهنیت عرض 

م‌ینمایم.
زینب کبری)سام‌الله علیها(، پرورشی‌افته مکتب علوی و فاطمی، مظهر 
مهربانی و عطوفت، فصاحت و بلاغت، اسوه صبر و شکیبایی، جامع‌ترین الگوی‌ 
پرستاران است که با نمایش الگوی ناب ‌پرستاری در میدان آزمون کربلا به 

جامعه ‌پرستاری درس فداکاری و صبوری آموخت.
حرفه ‌پرستاری که در نگاه حکیمانه رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلام‌یآمیزه‌ای 
از رحمت، عطوفت، مهربانی و مراقبت و نیز دانش، و تجربه و مهارت است در 
شرایط درد و رنج بیماران و التهاب خانواده‌ها، پیام‌آور آرامش و سلامتی بوده 

و به سهم خود عهده‌دار نقش‌های مؤثر در امنیت روحی و روانی جامعه است.
با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سامت به روح بزرگ تمامی 
‌پرستارانی که در حملات وحشیانه اخیر رژیم اشغالگر قدس به بیمارستان‌های 
غزه و لبنان به فیض شهادت نائل آمده‌اند و قدردانی از مجاهدت‌ها و تلاش‌های 
صادقانه، مخلصانه و ب‌یدریغ جامعه شریف ‌پرستاری ایران اسلامی در این فرصت 
ارزشمند برابر عظمت و بلندای شخصیت و رشادت‌ها و ازخودگذشتگ‌یهای آنان 
سر تعظیم فرود آورده و دوام توفیق، سلامتی و سربلندی یکایک آنان را در 

خدمت صادقانه به ایران و ایرانی از خدای سبحان طلب مک‌ینم.

تقدیر سرلشکر باقری
 از زحمات جامعه‌پرستاری کشور

رئیس گروه پارلمانی ایران در APA در دیدار با رئیس ‌مجلس شورای قطر: 

باید جنایات رژیم جعلی صهیونیستی در منطقه پایان یابد
رئیس گروه پارلمانی ایران در APA گفت: پایان 
دادن به جنایات رژیم جعلی صهیونیستی در منطقه 
به ویژه در غزه و لبنان موضوع مهمی است که باید 

در دستورکار همه کشورها قرار گیرد. 
هیئت پارلمانی کشورمان به ریاست محسن زنگنه، 
رئیس گروه پارلمانی جمهوری اسامی ایران در مجمع 
مجالس آسیایی)APA(، در حاشیه نشست کمیته بودجه 
و برنامه ریزی این مجمع که به میزبانی مجلس شورای 
قطر در دوحه در حال برگزاری است، با حسن بن عبدالله 

الغانم، رئیس‌مجلس این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.
محسن زنگنه در این دیدار ضمن تشکر از میزبانی 
خوب مجلس شورای قطر در برگزاری این نشست، با ابلاغ 
پیام محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در 
قدردانی از مواضع مثبت و سازنده کشور قطر در حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین به ویژه غزه و لبنان، از روند رو به 

رشد مناسبات فیمابین ابراز خرسندی کرد.
نماینده مردم تربت حیدریه، مه‌ولات و زاوه در مجلس 

شورای اسلامی پایان دادن به جنایات این رژیم جعلی در 
منطقه به ویژه در غزه و لبنان را موضوع مهمی دانست که 

باید در دستور کار همه کشورها قرار گیرد.
وی با اشاره به مناسبات دوجانبه در زمینه‌های مختلف 
بر ضرورت گسترش آن به ویژه در حوزه اقتصادی تایکد 
کرد و گفت: تجربیات ارزشمند قطر در زمینه تأمین انرژی 
به ویژه در حوزه برق و گاز، گسترش صنایع پتروشیمی، 
تأمین آب شرب و بخش صنعتی م‌یتواند مورد استفاده 

ایران قرار گیرد.
زنگنه ادامه داد: در مقابل، ظرفیت‌های ایران در حوزه 
کشاورزی، دامداری، خدمات مهندسی و صنایع تک از 
جمله فناوری‌های نانو م‌یتواند زمینه‌های خوبی برای 

افزایش همکاری‌های اقتصادی طرفین فراهم کند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
در این راستا، ظرفیت مجمع بین المجالس آسیایی را 
فرصتی مغتنم دانست و ابراز امیدواری کرد که در نشست 
قطر شاهد تعیین تکلیف وضعیت بودجه و منابع مالی 

APA از طریق پرداخت حق عضویت از سوی کشورهای 
عضو باشیم و به سمت بین الملل یشدن دبیرخانه گام 

برداریم.
ضرورت تقویت روابط پارلمانی و تجاری ایران و قطر

عباس پاپ‌یزاده عضو گروه پارلمانی ایران در مجمع 
مجالس آسیایی)APA( در ادامه این دیدار ضمن قدردانی 
از مواضع حمایت گرایانه قطر در برابر تداوم تهاجم‌های 
وحشیانه رژیم اشغالگر صهیونیستی علیه غیرنظامیان 
ب‌یدفاع فلسطین و لبنان بر ضرورت اهتمام همه کشورها 
در انجام اقدامات عملیاتی برای ایجاد صلح و امنیت پایدار 

در منطقه تایکد کرد.
عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی تعاملات 
میان دو کشور در مسائل مختلف را مثبت ارزیابی کرد و 
خواستار تقویت آن به ویژه در موضوع تأمین امنیت غذایی 

شد.
وی تصریح کرد: تقویت روابط میان گروه‌های دوستی 
پارلمانی و گروه‌های تجاری دو کشور م‌یتواند دستیابی به 

نتایج در موضوعات مهم را تسهیل و تسریع کند.
ایران در صف اول همکاری‌های بین‌المللی
 برای توقف جنایات رژیم صهیونیستی است

در ادامه این دیدار، حسن بن عبدالله الغانم، 
رئیس‌مجلس شورای قطر ضمن خیر مقدم به هیئت ایرانی 
به قدمت روابط میان دو کشور اشاره و از روند گسترش 
همکاری‌ها ابراز رضایت کرد و گفت: اقدامات پارلمان ایران 

در سطح بین‌المللی قابل تقدیر است.
وی مساعدت‌های فوق‌العاده جمهوری اسامی 
ایران در مجمع مجالس آسیایی را قابل ستایش خواند 
و بر اثرات مهم آن در تقویت چندجانبه‌گرایی در عرصه 

بین الملل تایکد کرد.
رئیس‌مجلس شورای قطر در پایان اظهارات خود با 
اشاره به مسائل منطقه، همکاری میان کشورها در راستای 
توقف جنایات در غزه و لبنان را اقدامی مهم عنوان کرد و 
گفت: هیچ شکی نیست که برادران ما در ایران در صف اول 

این همکاری‌ها قرار دارند.

خالد القدومی:

 آمریکایی‌ها به دروغ می‌گویند دنبال آتش‌بس هستند
ایران گفت:  در  اسامی حماس  نماینده جنبش 
آمریکایی‌ها دروغ می‌گویند که به دنبال آتش‌بس 
هستند، این در حالی است که هر وقت بلینکن وزیر 
امور خارجه آمریکا در منطقه به بهانه آتش‌بس حضور 

داشته شاهد جنایات جدید از طرف اسرائیل بوده‌ایم.
خالد قدومی، نماینده جنبش اسامی حماس در ایران، 
در مراسم گرامیداشت شهدای مقاومت که در مصلی امام 
خمینی)ره( ارومیه برگزار شد، با اشاره به وضعیت وخیم مردم 
غزه اظهار داشت: داستان فرهنگ شهادت، داستان عزت و 
کرامت انسانی است و امروز واقعه کربلای ۶۱ هجری در قرن 

۲۱ میلادی و در غزه در حال تکرار است.
وی افزود: بر خلاف تصور دشمن بعد از شهادت فرماندهان 
مقاومت، فعالیت مجاهدین در غزه و لبنان بیشتر شده است 
به‌طوری که در شب شهادت یحیی سنوار، در اردوگاه جبالیا 
که ۱.۵ یکلومترمربع است و از آغاز طوفان الاقصی بارها مورد 

حمله هوائی قرار گرفته عملیات بزرگی توسط رزمندگان 
صورت گرفت و در نتیجه آن عملیات، مهم‌ترین شخصیت 
نظامی و میدانی رژیم صهیونیستی در غزه فرمانده تیپ ۴۰۱ 

زرهی توسط رزمندگان حماس به درک واصل شد. 
نماینده جنبش اسامی حماس در ایران با بیان اینکه 
امروز مردم غزه در خط مقدم دفاع از کل امت اسلام هستند، 
گفت: حکام برخی از کشورهای اسلامی این موضوع را متوجه 
نم‌یشوند و سؤال بزرگ امروز ما این است که چه‌طور م‌یشود 
مردم در اروپا و آمریکا م‌یگویند فلسطین از نهر تا بحر؛ ولی 
حکام برخی از کشورهای اسلامی نظریه دو کشوری را مطرح 
مک‌ینند و این یعنی شما رژیم صهیونیستی و جنایات آن را 

م‌یپذیرید.
قدومی با اشاره به لزوم بسیج امت اسامی در قبال 
موضوع غزه و لبنان اضافه کرد: امت واحده نباید فقط در شعار 
باشد، همانند شهید سید حسن نصرالله و بیش از ۲۰ فرمانده 

حزب‌الله لبنان که به‌خاطر آرمان فلسطین و آزادی قدس به 
شهادت رسیدند. وی در ایران با بیان اینکه عبادت اصلی در 
میدان مبارزه و جهاد است، تصریح کرد: شهید عزالدین قسام 
که یک روحانی اهل سوریه بود، درس و بحث را رها کرد و 
از سوریه به فلسطین رفت و به آموزش مجاهدین پرداخت و 

گفت که عبادت اصلی در میدان جهاد است. 
نماینده جنبش اسلامی حماس در ایران با اشاره به تامین 
مالی آمریکا برای ماشین جنگی اسرائیل اظهار کرد: ۷۰ درصد 
بودجه نظامی رژیم صهیونیستی در جریان جنگ غزه را آمریکا 

تامین کرده است. 
قدومی افزود: آمریکا‌ییها دروغ م‌یگویند که به دنبال 
آتش‌بس هستند، این در حالی است که هر وقت بلینکن وزیر 
امور خارجه آمریکا در منطقه به بهانه آتش‌بس حضور داشته 

شاهد یک جنایات جدید از طرف اسرائیل بوده‌ایم. 
نماینده جنبش اسامی حماس در ایران با اشاره به 

روحیه قرآنی مردم غزه گفت: شهید یحیی سنوار به‌عنوان 
رئیس دولت فلسطین در غزه، هر چهارشنبه جلسه قرآن 
برگزار مک‌یرد، و امروز روحیه مقاوم مردم غزه ناشی از فرهنگ 

قرآنی این مردم است. 
خالد قدومی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به هیچ یک 
از اهداف راهبردی خود در طول یک‌سال جنگ در غزه دست 
نیافته است، عنوان کرد: رژیم صهیونیستی نتوانسته اسرای 
خود را آزاد و همچنین حماس را نابود کند و امروز دیوانه‌وار 
فقط م‌یخواهد باریکه غزه را از سکنه تخلیه کرده و اراده 

مردم را بشکند. 
وی در پایان گفت: این را همه‌ دنیا باید بداند که آینده 
فلسطین را فقط فلسطین‌یها تعیین خواهند کرد و نه آمریکا 
و نه اسرائیل حق تصمیم‌گیری درباره آینده فلسطین را ندارند 
و فلسطین کشوری با ۲۷٠٠۹ یکلومتر مربع از بهر تا نهر 

خواهد بود والسلام.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: ایران 
اسلامی به مثلث اقتصادی دریایی جهان، یعنی تنگه‌های باب‌المندب، 
هرمز و مالاکا نزدیک است و می‌توان از این فرصت اقتصادی بهره‌برداری 

فراوانی کرد.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با اشاره به فرمایش فرمانده معظم کل قوا )مدظله‌العالی( مبنی بر توسعه و 
تجهیز نیروی دریایی کشور به انواع زیردریا‌ییها و ناوشکن‌ها، بیان کرد: اگرچه 
فرآیند توسعه و تحقیق بر روی تجهیزات پیشرفته نظامی، از دشوارترین و 
پیچیده‌ترین امور در صنایع مرتبط با مسائل نظامی است، با این حال با همت و 

غیرت رادمردان متخصص ارتش، توانستیم بر این مشکلات فائق آییم.
وی با بیان اینکه باید بر تمامی رشته‌ها و تخصص‌های دریاپایه، تسلط 
یافت، تصریح کرد: اقتصاد دریاپایه، یکی از مهم‌ترین مواردی است که م‌یتوان 
با سرمایه‌گذاری بلندمدت بر روی آن به نتایج و دستاوردهای ارزشمندی دست 
یافت؛ به ویژه آنک‌ه ایران اسامی به مثلث اقتصادی دریایی جهان، یعنی 
تنگه‌های باب‌المندب، هرمز و مالاکا نزدیک است و م‌یتوان از این فرصت 

اقتصادی بهره‌برداری فراوانی کرد.
فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه با اشاره به حضور مؤثر و پایدار 
جمهوری اسلامی ایران در آب‌های بین‌المللی، تأیکد کرد: نیروی دریایی ارتش 
توانسته است با حضور مؤثر و رصد دقیق پهنه‌ آب‌های جهانی و منطقه‌ای و 
بهره‌گیری از فناوری‌های ساخت داخل و کاملًا بومی، علاوه‌بر حضور مقتدرانه 
نظامی خود، به ارزیابی فناوری‌های بومی کشور و سنجش عملکردی آن‌ها 
مبادرت ورزد و اوج اقتدار دفاعی و امنیتی نیروهای مسلح کشور و نظام اسلامی 

را به نمایش درآورد.
به گزارش ایسنا، وی همچنین با تأیکد بر دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نیروی 
دریایی ارتش، خاطرنشان کرد: کارکنان مستقر در این ناوگروه، ضمن تست 
نرم‌افزارهای هواشناسی و توزیع متوازن وزن، در زمینه انجام چند مورد جراحی 
موفق، برقراری ارتباط پیوسته و مستمر با مرکز فرماندهی مستقر در کشور، رصد 
پهپادی راه‌های دریایی و سایر مناطق مورد نیاز و در نهایت عبور مقتدرانه این 

ناوگروه از کانال پاناما، به نتایج بسیار مطلوب و درخشانی دست یافتند.
دریادار ایرانی با ابراز رضایت از همکاری دقیق و تنگاتنگ نیروی دریایی 
ارتش با دیگر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: نیروی دریایی 
ارتش، همواره در تلاش است تا با بهره‌گیری از ظرفیت درونی کشور و رصد 
فرصت‌های در دسترس، نسبت به رشد و تقویت حضور نظامی جمهوری اسلامی 

ایران، در مناطق حیاتی و پهنه‌های آبی دور و نزدیک، اقدام کند.

امیر ایرانی:

می‌توان از مثلث اقتصادی دریایی جهان
 بهره‌برداری فراوانی کرد

رئیس قوه قضائیه گفت: مرکز توسعه حل اختلاف 
و شورا‌های مرتبط با آن در اقصی نقاط کشور، در 
زمره بخش‌هایی از قوه قضائیه هستند که در آنها 

»تحول« به معنای واقعی کلمه محقق شده است.
به گزارش  مرکز رسانه  قوه قضائیه، حجت‌الاسام‌ 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در 
مراسم سالروز تأسیس شورای حل اختلاف و تجلیل از 
رؤسا و معاونان دادگستری برتر در حوزه حل اختلاف، با 
اشاره به اقدامات و دستاورد‌های دستگاه قضائی در امر 
توسعه فرهنگ و گفتمان صلح و سازش، بیان داشت: مرکز 
توسعه حل اختلاف و شورا‌های مرتبط با آن در اقصی نقاط 
کشور، در زمره بخش‌هایی از قوه قضائیه هستند که در آنها 
»تحول« به معنای واقعی کلمه محقق شده است و این 
»تحول« رو به »تعالی« است؛ فلذا م‌یتوانیم از مرکز توسعه 
حل اختلاف به عنوان الگویی از کار تحولی در دستگاه 

قضائی نام ببریم. 
محسنی اژه‌ای با تبیین و تشریح مزایا و مواهب توسعه 
و بسط فرهنگ و گفتمان صلح و سازش در جامعه و فلسفه 
وجودی این امر، افزود: با نهادینه شدن و گسترش فرهنگ 
و گفتمان صلح و سازش، اثرات و مواهب قابل‌توجهی 
در جامعه ساری و جاری م‌یشود؛ مصالحه در دعاوی و 
شکایات، هم برای فردی که م‌یبخشد و هم برای فردی 
که بخشیده م‌یشود و هم برای زمینه‌ساز این بخشش 
و مصالحه، اثرات نیکویی دارد. بحمدالله فرهنگ صلح و 
سازش که در جامعه ما ایجاد شده، در حال فراگیر شدن 

است و اثرات این امر در بسیاری از شئون قابل مشاهده 
است. وی ادامه داد: ما در قوه قضائیه از حیثِ تقلیل 
پرونده‌ها، به مقوله‌ صلح و سازش نم‌ینگریم؛ البته اینکه به 
واسطه گسترش فرهنگ صلح و سازش، از میزان و حجم 
بالای پرونده‌ها قضائی کاسته م‌یشود، یک حقیقت است؛ 
اما هدف غایی ما از اهتمام نسبت به گسترش فرهنگ صلح 
و سازش، تقلیل پرونده‌های قضائی نیست؛ بلکه ما به امر 
مزبور اهتمام داریم، از آن جهت که به تعالی جامعه و رشد 

فضائل انسانی و اجتماعی یاری رسانیم. 
رئیس دستگاه قضا با اشاره به ضرورت بهره‌گیری 
هرچه بیشتر از ظرفیت گروه‌های مختلف مردمی در امر 

توسعه فرهنگ صلح و سازش گفت: استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های مردمی در امرِ توسعه فرهنگ صلح و سازش، 
یک ضرورت غیر قابل ‌انکار است؛ ما در امر توسعه صلح 
و سازش، به مجموعه‌های ساختاری و تشکیلاتی موجود 
و مستقر در قوه قضائیه بسنده نمک‌ینیم، بلکه به سراغ 
اقشار مختلف مردمی و اصناف و اتحادیه‌های گوناگون و 
تشکیلات اجتماعی م‌یرویم و قابلیت‌ها و استعداد‌های 
آنان را برای بسط مصالحه در دعاوی و شکایات درخواست 
مک‌ینیم؛ ف‌یالمثل فرض کنید میان دو خانواده که هر دوی 
آنها دارای فرزند مدرسه‌ای هستند اختلافی پیش آمده و 
بدین‌واسطه طرح دعوایی صورت گرفته است؛ در این‌جا 

شاید ورود و وساطت یک نیروی شاغل در آموزش‌وپرورش 
اثرات به مراتب نافع‌تر و سودمندتری را نسبت به ورود 
صِرف قضائی به موضوع داشته باشد و چه‌بسا اختلاف دو 
خانواده‌ مورد اشاره، در نتیجه مداخله و وساطت یک مدیر 
مدرسه یا یک معلم، به سرعت مرتفع شود و دعوا منتهی 
به صلح و سازش گردد.ما در قوه قضائیه باید هر چه بیشتر 
بستر‌ها و زمینه‌های بهره‌گیری از ظرفیت‌های گروه‌های 
مختلف مردمی در امر توسعه فرهنگ صلح و سازش را 

فراهم ‌آوریم.
اژه‌ای با اشاره به تصویب قانون جدید شورا‌های 
حل اختلاف، توصیه‌ها و دستوراتی را برای اجرائ‌یسازی 
هرچه مطلوب‌تر این قانون مطرح کرد و افزود: قانون 
جدید شورا‌های حل اختلاف و مفاد و الزامات آن باید با 
اهتمام و تلاش همه مسئولان ذی ربط در دستگاه قضائی 
و همچنین مساعدت آنها به یکدیگر و با صبر و حوصله، در 

کمترین زمان ممکن، به‌صورت کامل عملیاتی شود.
همچنین در این مراسم با حضور رئیس قوه قضائیه، 
جوایز تعالی دادگستری‌های برتر در حوزه حل اختلاف به 
رؤسای کل برتر دادگستری‌ استان‌ها اهدا شد.در این مراسم 
همچنین از حجت‌الاسلام والمسلمین »خلیلی« معاون اول 
قوه قضائیه به سبب راهبری قوی و همه‌جانبه اجرای قانون 
شورای حل اختلاف و »القاصی« رئیس کل دادگستری 
استان تهران به سبب اهتمام ویژه در اجرای قانون جدید 
شورای حل اختلاف و استقرار دادگاه‌های صلح، تقدیر به 

عمل آمد.

رئیس قوه قضائیه در مراسم سالروز تأسیس شورای حل اختلاف:

باید از ظرفیت‌های مردمی برای صلح و سازش استفاده کنیم

 در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری مطرح شد

سرلشکر سلامی: حزب‌الله به‌شکل اعجازگونه‌ای بازسازی شد
گفت:  اسلامی  انقلاب  پاسداران  فرمانده‌کل سپاه   
با وجود تلفات و حوادث ناگوار، جریان حزب‌الله در 
برابر این ضربات سخت و پیاپی، به‌شکل اعجازگونه‌ای 
بازسازی شد و اکنون قهرمانانه و کاملًا مسلط بر صحنه، 
در برابر رژیم صهیونی ایستاده است و موازنه هر روز به 

‌نفع جریان مقاومت در حال تغییر است.
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرماندهک‌ل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری با بیان 
اینکه منطقه غرب آسیا در مسیر یک تحول سیاسی و امنیتی 
بزرگ است، اظهار کرد: شرایط منطقه، کشور و نظام جمهوری 
اسلامی ایران به‌تبع تحولات جاری در موقعیت سرنوشت‌ساز 
و مهمی است، البته ما در ورای حوادث سختی که امروز در 
جریان است، بر اساس واقعیت‌های میدانی و وعده‌های الهی، 

به آینده تحولات کاملًا خوشبین و امیدوار هستیم.
وی با تأیکد بر اینکه تبیین تحولات و جریانات برای 
افکار عمومی از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: میان ما 
و رژیم صهیونیستی درگیری‌های مستقیم و غیرمستقیم از 
گذشته وجود داشت، اما این درگیری‌ها به‌صورت غیررسمی 
و به‌صورت نقطه‌ای رخ م‌یداد و تا پیش از طوفان‌الاقصی 

به‌تدریج سطح آن افزایش می‌یافت.
سرلشکر سلامی عملیات طوفان الاقصی را شوک جدی 

و هشدار خطر واقعی برای بقای رژیم صهیونیستی خواند و 
افزود: شکست اطلاعاتی آشکار رژیم صهیونیستی آنان را 
متوجه میزان آسیب‌پذیری‌شان کرد. این عملیات نشان داد 
فاصله زمانی میان یک عمل تاکتیکی و یک شکست راهبردی 

برای رژیم صهیونیستی بسیار کوتاه است.
فرماندهک‌ل سپاه، رژیم صهیونیستی را فاقد عمق 
راهبردی ارزیابی کرد و تأیکد کرد:‌ هاضمه و ظرفیت رژیم 
صهیونیستی برای پذیرش شکست بسیار محدود است؛ 
به‌طوری که اولین شکست برای آنان م‌یتواند به‌معنای نابودی 
باشد. از لحاظ جغرافیایی، منطقه‌ای و جمعیت متراکم ساکن 
در سرزمین‌های اشغالی، شرایط به‌شکلی است که رژیم 

صهیونیستی را به‌صورت ذاتی بسیار آسیب‌پذیر مک‌یند.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی برای ایجاد پوسته 
ضخیمی در مرزهای تصنعی جغرافیایی خود تلاش مک‌یند، 
اظهار کرد: رژیم صهیونی با توجه به شرایط منطقه‌ای، 
اجتماعی، اقتصادی و تنش‌های داخلی با چالش‌های 
موجودیتی سنگینی مواجه است اما با سانسور خبری شدید 
و جنگ رسانه‌ای تلاش مک‌یند روند جریان القای رعب را 

معکوس کند.
سرلشکر سلامی ادامه حیات رژیم اشغالگر قدس را بدون 
حمایت همه‌جانبه آمریکا حتی برای یک روز نیز غیرممکن 

دانست و تصریح کرد: امروز به‌همت مقاومت اسامی 
بخش‌های مهمی از جمعیت رژیم صهیونیستی آواره هستند 
و به‌صورت مداوم جمع کثیری از صهیونیست‌ها در پناهگاه‌ها 
به‌سر م‌یبرند. رژیم صهیونیستی تاش مک‌یند با جنگ 
رسانه‌ای به حیات خود ادامه دهد اما حقیقت این است که 

این رژیم در مسیر سقوط قرار دارد.
فرمانده ک‌ل سپاه با تأیکد بر اینکه رژیم صهیونیستی تنها 
سرپل سیاسی آمریکا برای تنظیم سیاست‌های مستکبرانه در 
منطقه است، افزود: این رژیم برای آمریکا دارای منفعت حیاتی 
است و به همین جهت حاضر هستند به ‌هر شکل برای دفاع و 

جلوگیری از فروپاشی این رژیم نامشروع اقدام کنند.
وی اتکای رژیم صهیونیستی به حمایت‌های دفاعی آمریکا 
را اشتباه راهبردی این رژیم دانست و یادآور شد: شکستن خط 
مقدم نبرد در برابر رژیم صهیونیستی نقطه پایان اشغالگران 
است و این حقیقتی است که رژیم صهیونیستی و حامیان آن 

نیز به ‌خوبی از آن مطلع هستند.
فرماندهک‌ل سپاه با اشاره به اقدامات حزب‌الله لبنان و 
مقاومت مردم غزه، اظهار کرد: مردم قهرمان غزه با کمترین 
امکانات در برابر بزرگ‌ترین ائتلاف تاریخی نظامی در جهان 
ایستاده‌اند و صحنه‌های تاریخی رقم زدند. رژیم صهیونیستی 
با وجود همه جنایات خود در یک سال گذشته، به‌جز تخریب 

منازل مردم و کشتار غیرنظامیان به هیچ دستاورد میدانی 
نرسیده است. وی با اشاره به تحلیل غلط رژیم صهیونیستی 
از ب‌یپاسخ ماندن تجاوزات این رژیم نسبت به ایران، تصریح 
کرد: در عملیات ب‌ینظیر و تاریخی وعده صادق، اراده مقتدرانه 
نظام اسامی در برابر هرگونه تجاوزگری به جهان و رژیم 
صهیونیستی نشان داده شد و ائتلاف منطقه‌ای و بین‌المللی 
برای دفاع از این رژیم را با شکست مواجه کرد و توهم مصونیت 

رژیم صهیونیستی برای همیشه باطل شد.
به گزارش تسنیم، سرلشکر سامی ادامه داد: رژیم 
صهیونیستی تصور مک‌یرد با حذف لایه رهبری و فرماندهی در 
حزب‌الله لبنان م‌یتواند اثرگذاری این گروه مقاومت را متوقف 
کند اما با وجود تلفات و حوادث ناگوار، جریان حزب‌الله در 
برابر این ضربات سخت و پیاپی، به‌شکل اعجازگونه‌ای بازسازی 
شد و اکنون قهرمانانه و کاملًا مسلط بر صحنه، در برابر رژیم 
صهیونی ایستاده است و موازنه هر روز به‌نفع جریان مقاومت 

در حال تغییر است.
فرمانده‌ کل سپاه جمهوری اسلامی ایران را یک قدرت 
جهانی در عصر حاضر دانست و تأیکد کرد: امروز به اراده 
و خواست الهی، نظام مقدس اسامی مقتدرانه در برابر 
مستکبران ایستاده است و جای هیچ نگرانی برای کشور وجود 

ندارد.

پیکر پاک سردار شهید »حمید مازندرانی« 
در گرگان تشییع و در کردکوی آرام گرفت

دبیر اولین یادواره شهدای شهرک‌های اکباتان، آپادانا، شهید 
فکوری و بیمه گفت: یادواره شهدا در شهرک اکباتان در تاریخ ۱۸ 
آبان‌ماه ۱۴۰۳ در مجموعه ورزشی پاس واقع در شهرک اکباتان برگزار 

می‌شود.
یادواره شهدای شهرک‌های اکباتان، آپادانا، شهید فکوری و بیمه در تاریخ 
۱۸ آبان‌ماه ۱۴۰۳ در مجموعه ورزشی پاس واقع در شهرک اکباتان فاز اول 
خیابان ورزش از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۱  با حضور ۱۵۲ خانواده معظم و مکرم 

شهدا برگزار خواهد شد.
این یادواره با نماهنگِ مرتضی بهاری، شعرخوانیِ محمد رسولی و اجرای 
زنده گروه سرود و... با پرپایی مواکب و چایخانه حضرت امام رضا)ع( برای 

خدمت‌رسانی به مهمانان عزیز همراه خواهد بود.

یادواره ۱۵۲ شهید منطقه ۵ برگزار می‌شود


